



MARIA DE FATIMA FERREIRA DE ALMEIDA
 CNPJ 17.748.368/0001-35
 ENDEREÇO: RUA OTAVIO MARIZ, N 48, CENTRO, MARIZÓPOLIS/PB
 INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 16.212.041-9

PARA:
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS

PROPOSTA
 REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00056/2021

OBJETO: Fornecimento parcelado e diário de material de construções destinados a diversas secretarias do município de Marizópolis/PB.

PROPONENTE: MARIA DE FATIMA FERREIRA DE ALMEIDA

Prezados Senhores,
 Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	MARCA/MODELO	UNIDADE	QUANT	P.UNITÁRIO	P. TOTAL
1	ADAPTADOR AA C/ FLANGE ABEK PLASTUBO 32X1	PLASTUBOS	UND	20	8,98	179,60
2	ADAPTADOR C/ FLANGE ANEL 50X1.1/2"	PLASTUBOS	UND	20	16,90	338,00
3	ADAPTADOR C/ FLANGE PARA CAIXA D'ÁGUA 25MM	PLASTUBOS	UND	20	7,95	159,00
4	ADAPTADOR SOLDÁVEL 20MM	PLASTUBOS	UND	20	0,80	16,00
5	ADAPTADOR SOLDÁVEL 25MM	PLASTUBOS	UND	20	1,00	20,00
6	ADAPTADOR SOLDÁVEL 25X3/4"	PLASTUBOS	UND	20	0,75	15,00
7	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 32MM 1/4	PLASTUBOS	UND	20	1,20	24,00
8	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 50MM 1.1/2	PLASTUBOS	UND	20	2,49	49,80
9	ADAPTADOR SOLDAVEL PARA CAIXA D'ÁGUA 40 X 1.1/4"	PLASTUBOS	UND	20	3,90	78,00
10	ADESIVO P/ TUBOS DE PVC 75G	POLYTUBOS	UND	20	4,35	87,00
11	ADESIVO PLASTICO 175G C/PINCEL	POLYTUBOS	UND	25	12,00	300,00
12	ADESIVO PLASTICO COLA 17G	POLYTUBOS	UND	20	1,75	35,00
13	ADESIVO PVC 850G	POLYTUBOS	UND	20	19,50	390,00
14	ALICATE UNIVERSAL 8"	TRAMONTINA	UND	10	24,50	245,00
15	ARAME FARPADO 250M	MORLAN	UND	10	214,00	2.140,00
16	ARAME FARPADO C/ 400M	MORLAN	UND	5	500,00	2.500,00
17	ARAME FARPADO C/ 500M	MORLAN	UND	5	470,00	2.350,00
18	ARAME RECOZIDO LISO Nº 18	GERDAU	UND	20	23,00	460,00
19	ARCO DE SERRA RIGULAVEL	THOMPSON	UND	15	18,00	270,00
20	ARCO GALVANIZADO Nº 18	GERDAU	UND	20	31,90	638,00
21	ARGAMASSA TIPO AC-I – SACO C/ 20KG	-	UND	100	-	-
22	ARGAMASSA TIPO AC-II 15KG	-	UND	100	-	-
23	ARMARIO PARA BANHEIRO CORES VARIADAS	HERC	UND	20	54,50	1.090,00
24	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO CORES VARIADAS	HERC	UND	25	52,00	1.300,00
25	ASSENTO SANITARIO SIMPLES BRANCO	HERC	UND	40	23,99	959,60



MARIA DE FATIMA FERREIRA DE ALMEIDA
 CNPJ 17.748.368/0001-35
 ENDEREÇO: RUA OTAVIO MARIZ, N 48, CENTRO, MARIZOPOLIS/PB
 INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 16.212.041-9



26	BACIA SANITARIO C/ CAIXA ACOPLADA EM CORES VARIADAS	CELITE	UND	25	317,00	7.925,00
27	BACIAS SANITARIAS SIMPLES COM CORES VARIADAS	CELITE	UND	25	142,00	3.550,00
28	BANDEJA DE PINTURA NA COR PRETA 23CM	ROMA	UND	20	5,00	100,00
29	BANDEJA PARA MASSA PVA	ROMA	UND	15	9,00	135,00
30	BASCULANTE ALUMINIO 60X60	EXTRA	UND	15	77,00	1.155,00
31	BASE PARA RELER FOTOELETRICO	FOXLUX	UND	1000	8,75	8.750,00
32	BOCAL COM RABICHO	QUALITRONIX	UND	50	2,75	137,50
33	BOCAL COM RABICHO MT 2085	ILUMI	UND	60	3,00	180,00
34	BOCAL E27	ILUMI	UND	500	2,90	1.450,00
35	BOCAL E40	ILUMI	UND	600	12,00	7.200,00
36	BOIA DN 1/2"	HERC	UND	20	6,50	130,00
37	BOIA DN 2X1"	HERC	UND	20	8,50	170,00
38	BOTA EM CORO, TAMANHO VARIADOS (36, 38, 40, 42, 44) PARES	CRIVAL	UND	50	48,00	2.400,00
39	BOTA EM PVC TIPO SETE LEGUAS FLEX CA 5699, TAMALHO VARIADOS (36, 38, 40, 42, 44)	CRIVAL	UND	50	36,50	1.825,00
40	BRAÇO (LUMINARIA DE FIBRA PARA POSTE)	OLIVIO	UND	300	50,99	15.297,00
41	BRAÇO LUMINARIA PARA POSTE	OLIVIO	UND	150	41,00	6.150,00
42	BRITA Nº 19	-	M³	50	-	-
43	BRITA Nº 25	-	M³	50	-	-
44	BROCA AÇO RÁPIDO "1/16"	TRAMONTINA	UND	15	3,49	52,35
45	BROCA AÇO RÁPIDO "1/8"	TRAMONTINA	UND	15	3,60	54,00
46	BROCA AÇO RÁPIDO "11/64"	TRAMONTINA	UND	15	4,00	60,00
47	BROCA AÇO RÁPIDO "3/16"	TRAMONTINA	UND	15	4,50	67,50
48	BROCA PARA CONCRETO Nº 10	TRAMONTINA	UND	15	6,50	97,50
49	BROCA PARA CONCRETO Nº 12	TRAMONTINA	UND	15	11,00	165,00
50	BROCA PARA CONCRETO Nº 8	TRAMONTINA	UND	15	4,75	71,25
51	BROCA PARA FERRO 1/2	TRAMONTINA	UND	15	13,00	195,00
52	BROCA PARA FERRO 1/4	TRAMONTINA	UND	15	4,75	71,25
53	BROCA PARA FERRO 3/8	TRAMONTINA	UND	15	8,49	127,35
54	BROCA PARA MADEIRA 1/2	TRAMONTINA	UND	15	7,44	111,60
55	BROCA PARA MADEIRA 1/4	TRAMONTINA	UND	15	9,49	142,35
56	BROCA PARA MADEIRA 3/8"	TRAMONTINA	UND	15	10,99	164,85
57	BUCHA 3/4 ELETRODUTO	TUPY	UND	10	0,60	6,00
58	BUCHA DE REDUÇÃO PVC CURTA DN 25X20MM	PLASTUBOS	UND	20	0,49	9,80
59	BUCHA RED. SOLD. 50X20	PLASTUBOS	UND	10	0,60	6,00
60	BUCHA RED. SOLD. 50X25	PLASTUBOS	UND	15	0,75	11,25
61	BUCHA RED. SOLD. CURT. 32X25MM	PLASTUBOS	UND	20	0,60	12,00
62	BUCHA REDUÇÃO DE 50X40MM	PLASTUBOS	UND	25	0,75	18,75





MARIA DE FATIMA FERREIRA DE ALMEIDA

CNPJ 17.748.368/0001-35

ENDEREÇO: RUA OTAVIO MARIZ, N 48, CENTRO, MARIZOPOLIS/PB

INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 16.212.041-9

63	CABO 750V 6.00MM2 AZUL	FORTECOM	UND	25	6,00	150,00
64	CABO FLEXIVEL PP 2X2,5MM	FORTECOM	UND	30	4,50	135,00
65	CABO PP 2X1,50MM PRETO 1KV	FORTECOM	UND	25	4,00	100,00
66	CABO PP 3X2,50 PRETO 1KV	-	UND	25	-	-
67	CABO TRIFLEX DE 16MM	MEGATRON	BOBINA	5	6,00	30,00
68	CADEADO LATÃO 20MM	LAND	UND	50	13,00	650,00
69	CADEADO LATÃO 25MM	LAND	UND	50	14,00	700,00
70	CADEADO LATÃO 30MM	LAND	UND	50	17,00	850,00
71	CADEADO LATÃO 35MM	LAND	UND	50	22,00	1.100,00
72	CADEADO LATÃO 40MM	LAND	UND	50	26,99	1.349,50
73	CADEADO LATÃO 45MM	LAND	UND	50	33,00	1.650,00
74	CADEADO LATAO 50MM	LAND	UND	50	37,00	1.850,00
75	CADEADO LATÃO 60MM	LAND	UND	50	41,00	2.050,00
76	CAIBRO DE MADEIRA 3,5CM	-	METRO	300	-	-
77	CAIBRO DE MADEIRA 6X4CM	-	METRO	700	-	-
78	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 1.000 LITROS C/ TAMPA	DAGUA	UND	15	385,00	5.775,00
79	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 10.000 LITROS	-	UND	5	-	-
80	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 2.000 LITROS C/ TAMPA	DAGUA	UND	15	1.000,00	15.000,00
81	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 3.000 LITROS C/ TAMPA	DAGUA	UND	15	1.573,60	23.604,00
82	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 5.000 LITROS	-	UND	10	-	-
83	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 500 LITROS C/ TAMPA	DAGUA	UND	15	260,00	3.900,00
84	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 8 CIRCUITOS	TAF	UND	10	22,00	220,00
85	CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA PARA POSTE – PADRÃO ENERGISA	TAF	UND	14	88,00	1.232,00
86	CANELETA ADESIVA	STECK	METRO	400	6,00	2.400,00
87	CAP. PVC ESGOTO 100MM	PLASTUBOS	UND	70	6,00	420,00
88	CAP. PVC ESGOTO 150MM	PLASTUBOS	UND	50	5,00	250,00
89	CAP. PVC ESGOTO 40MM	PLASTUBOS	UND	50	2,00	100,00
90	CAP. PVC ESGOTO 50MM	PLASTUBOS	UND	50	3,00	150,00
91	CAP. PVC ESGOTO 75MM	PLASTUBOS	UND	50	3,00	150,00
92	CAP. PVC SOLD. DN 20MM	PLASTUBOS	UND	50	0,70	35,00
93	CAP. PVC SOLD. DN 25MM	PLASTUBOS	UND	50	0,90	45,00
94	CAP. PVC SOLD. DN 32MM	PLASTUBOS	UND	50	1,70	85,00
95	CAP. PVC SOLD. DN 40MM	PLASTUBOS	UND	50	2,90	145,00
96	CAP. PVC SOLD. DN 50MM	PLASTUBOS	UND	50	3,90	195,00
97	CARRINHO DE MÃO PARA PEDREIRO 80LT C/RODAS E PNEUS S/CAMARA	TRAMONTINA	UND	12	185,00	2.220,00
98	CAVADEIRA ARTICULADA	TRAMONTINA	UND	10	39,00	390,00
99	CHAVE CADEADO CILINDRO	PAPAIZ	UND	150	22,90	3.435,00



MARIA DE FATIMA FERREIRA DE ALMEIDA
 CNPJ 17.748.368/0001-35
 ENDEREÇO: RUA OTAVIO MARIZ, N 48, CENTRO, MARIZOPOLIS/PB
 INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 16.212.041-9



100	CHUVEIRO 4"	HERC	UND	10	6,90	69,00
101	CHUVEIRO DE PLASTICO C/REGISTRO	HERC	UND	15	8,00	120,00
102	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II F 40 SACO 50KG	-	SACO	1000	-	-
103	COLA BRANCA 1KG	ALMAFLEX	UND	25	11,75	293,75
104	COLA BRANCA 500G	ALMAFLEX	UND	20	6,75	135,00
105	COLA BRANCA PARA MADEIRA DE 1KG	ALMAFLEX	UND	30	11,75	352,50
106	COLAA FORMICA DE 3,6L	-	UND	30	-	-
107	COLHER DE PEDREIRO Nº 7	PACETTA	UND	15	14,00	210,00
108	COLHER DE PEDREIRO Nº 8	PACETTA	UND	15	16,50	247,50
109	COLHER DE PEDREIRO Nº 9	PACETTA	UND	15	18,00	270,00
110	COMPENSADO DE 15MM PLACA DE 2,20X1,60M	-	UND	20	-	-
111	COMPENSADO DE 18MM PLACA DE 2,20X1,60M	-	UND	30	-	-
112	CONE SINALIZADOR BR DE 75CM LARANJA E BRANCO EM PLASTICO	-	UND	50	-	-
113	CONE SINALIZADOR BR DE 75CM PRETO E AMARELO EM PLASTICO	-	UND	50	-	-
114	CURVA PVC RIGIDA SOLDAVEL DE 1"	PLASTUBOS	UND	30	2,00	60,00
115	CURVA SOLDAVEL ELETRODUTO 20MM	PLASTUBOS	UND	30	1,00	30,00
116	CURVA SOLDAVEL ELETRODUTO 25MM	PLASTUBOS	UND	30	1,00	30,00
117	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA	MONFORT	UND	15	7,50	112,50
118	DESEMPENADEIRA DE PLASTCO	MONFORT	UND	15	11,00	165,00
119	DISCO CORTE FERRO 7X7/8	KAEF	UND	15	7,75	116,25
120	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO	KAEF	UND	15	11,75	176,25
121	DISCO DIAMANTADO CONTINUO	KAEF	UND	15	11,75	176,25
122	DISJUNTOR MONOFASICO 32A	STECK	UND	30	9,00	270,00
123	DISJUNTOR TRIFASICO DE 32A	STECK	UND	30	9,00	270,00
124	DISJUNTOR TRIFASICO DE 50A	STECK	UND	30	44,00	1.320,00
125	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A	STECK	UND	30	10,00	300,00
126	DISJUNTOR UNIPOLAR 16A	STECK	UND	30	10,00	300,00
127	DISJUNTOR UNIPOLAR 25A	STECK	UND	30	10,00	300,00
128	DISJUNTOR UNIPOLAR 30A	STECK	UND	30	10,00	300,00
129	DISJUNTOR UNIPOLAR 32A	STECK	UND	30	10,00	300,00
130	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO DE ¾"	INDUPLAST	PEÇAS	50	11,90	595,00
131	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO DE PCV SOLDAVEL DE 1/2"	INDUPLAST	PEÇAS	50	11,90	595,00
132	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL DE 1"	INDUPLAST	PEÇAS	50	14,00	700,00
133	ELETRODUTO FLEXIVEL DE ½ (CONDUITE)	-	ROLO DE 50	10	-	-
134	ELETRODUTO FLEXIVEL DE ¾ (CONDUITE)	-	ROLO DE 50	10	-	-
135	ELETRODUTO PVC RIGIDO DE ROSCA DE 1"	INDUPLAST	PEÇAS	50	14,00	700,00



MARIA DE FATIMA FERREIRA DE ALMEIDA

CNPJ 17.748.368/0001-35

ENDEREÇO: RUA OTAVIO MARIZ, N 48, CENTRO, MARIZOPOLIS/PB

INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 16.212.041-9



136	ELETRODUTO PVC RIGIDO DE ROSCA DE 1/2"	INDUPLAST	PEÇAS	30	10,00	300,00
137	EN XADA 2,00 COM CABO	TRAMONTINA	UND	20	44,00	880,00
138	ENXADA 2,5 COM CABO	TRAMONTINA	UND	20	49,00	980,00
139	EXTENSAO 5M C/ ENTRADA C/3 PINOS	FOXLUX	UND	15	25,00	375,00
140	EXTENSAO DE 10M C/ENTRADA P/3 PINOS	FOXLUX	UND	15	34,99	524,85
141	FECHADURA CILINDRO MAC;ANETA TIPO ALAVANCA	SILVANA	UND	50	44,00	2.200,00
142	FIO 3,00MM (QUADRADO) P/ ROÇADEIRA A GASOLINA	VONDER	BOBINA	20	117,99	2.359,80
143	FIO FLEXFVEL 4 MM PEÇAS C/ 100M	FORTECOM	UND	20	330,00	6.600,00
144	FIO FLEXIVEL 2,5 MM PEÇA COM 100M	FORTECOM	UND	10	260,00	2.600,00
145	FIO FLEXIVEL 6 MM PEÇA CL 100M	FORTECOM	UND	20	450,00	9.000,00
146	FIO FLEXIVEL PARALELO 2X0,75MM PEÇA 100MM	FORTECOM	UND	20	189,95	3.799,00
147	FIO FLEXIVEL PARALELO 2X1,5MM PEÇA 100MM	FORTECOM	UND	10	290,00	2.900,00
148	FIO FLEXIVEL PARALELO 2X2,5MM PEÇA 100MM	FORTECOM	UND	10	340,00	3.400,00
149	FITA CREPE 18MMX50M	TIGRE	UND	25	4,40	110,00
150	FITA CREPE 24X50M	TIGRE	UND	100	6,99	699,00
151	FITA CREPE 32X50M	TIGRE	UND	100	7,00	700,00
152	FITA CREPE 48X50M	TIGRE	UND	100	10,00	1.000,00
153	FITA ISOLANTE 18MMX05MM	ADERE	UND	10	2,15	21,50
154	FITA ISOLANTE 18MMX10M	ADERE	UND	25	3,60	90,00
155	FITA ISOLANTE 18MMX20M	ADERE	UND	30	6,00	180,00
156	FITA ISOLANTE ANTI CHAMA 19MMX5M	FOXLUX	UND	20	2,00	40,00
157	FITA ISOLANTE AUTO FUSAO 19X10M	FOXLUX	UND	25	3,50	87,50
158	FITA VEDA ROSCA 12MMX10M	NOVAFLON	UND	100	1,49	149,00
159	FLANGE25X314"	-	UND	100	-	-
160	FORMICA (MADEIRA) PLACAS DE 3,00X1,25M	-	UND	50	-	-
161	FORRA PARA PORTA EM MADEIRA 0,60X2,10M	GUAJARA	UND	30	115,00	3.450,00
162	FORRA PARA PORTA EM MADEIRA 0,80X2,10	GUAJARA	UND	60	115,00	6.900,00
163	FORRA PL PORTA EM MADEIRA 0,70X2,10M	GUAJARA	UND	60	115,00	6.900,00
164	FURADEIRA DE IMPACTO 500W CL MANDRIL 3/8"	BOSCH	UND	60	155,00	9.300,00
165	GALÃO DE TINTA DE 3,6KG	-	UND	100	-	-
166	GESSO 15 KG	-	UND	5	-	-
167	GLIFOSATO BALDE DE 20 LITROS	-	UND	15	-	-
168	HASTEIA COBREADA PL ATERRAMENTO1,00MT	JBLOBATO	UND	200	15,00	3.000,00
169	HASTEIA COBRIADA PL ATERRAMENTO1,20	JBLOBATO	UND	20	19,00	380,00
170	HORAS CAMINHÃO MUNCK C/ CESTO AEREO	-	HORAS	100	-	-



10 7

1

Vertical line of text or scanning artifacts running down the center of the page.



MARIA DE FATIMA FERREIRA DE ALMEIDA
 CNPJ 17.748.368/0001-35
 ENDEREÇO: RUA OTAVIO MARIZ, N 48, CENTRO, MARIZOPOLIS/PB
 INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 16.212.041-9



171	JANELA EM ALUMINIO 0,80X1,00M, COMPLETA	-	UND	15	-	-
172	JANELA METALICA 1X1,00	-	UND	100	-	-
173	JOELHO LR 20X1" ROSCA EM LATAO	PLASTUBOS	UND	15	2,89	43,35
174	JOELHO LR 20X1/2"	PLASTUBOS	UND	50	2,70	135,00
175	JOELHO LR 25X3/4" ROSCA EM LATAO	PLASTUBOS	UND	50	5,00	250,00
176	JOELHO PVC 100MM 45º	PLASTUBOS	UND	60	7,00	420,00
177	JOELHO PVC 100MM 90º	PLASTUBOS	UND	60	6,00	360,00
178	JOELHO PVC 150MM 90º	PLASTUBOS	UND	60	23,00	1.380,00
179	JOELHO PVC 75MM 90º	PLASTUBOS	UND	60	3,00	180,00
180	JOELHO PVC ESGOTO 40MM 45º	PLASTUBOS	UND	60	1,80	108,00
181	JOELHO PVC ESGOTO 40MM 90º	PLASTUBOS	UND	50	1,25	62,50
182	JOELHO PVC ESGOTO 50MM 90º	PLASTUBOS	UND	60	2,75	165,00
183	JOELHO PVC SOLDAVEL 20MM	PLASTUBOS	UND	60	0,50	30,00
184	JOELHO PVC SOLDAVEL 25MM	PLASTUBOS	UND	60	0,75	45,00
185	JOELHO PVC SOLDAVEL 32MM	PLASTUBOS	UND	60	2,00	120,00
186	JOELHO PVC SOLDAVEL 40MM	PLASTUBOS	UND	60	1,50	90,00
187	JOELHO PVC SOLDAVEL 50MM	PLASTUBOS	UND	60	2,80	168,00
188	KIT PARA BANHEIRO C/5 PEÇAS CROMADO	LEAO	UND	50	45,00	2.250,00
189	LAMPADA LED BULBO 20W	FOXLUX	UND	100	18,00	1.800,00
190	LAMPADA LED BULBO 30W	FOXLUX	UND	1500	31,00	46.500,00
191	LAMPADA LED BULBO 40W	FOXLUX	UND	1500	48,00	72.000,00
192	LAMPADA LED PERA 12W 6500K	FOXLUX	UND	100	11,00	1.100,00
193	LAVATORIO DE PLASTICO PARA BANHEIRO (PIA)	HERC	UND	30	24,00	720,00
194	LINHA EM NYLON LISA PARA PEDREIRO C/100 MTS	MOMFORT	UND	20	8,00	160,00
195	LIXA D'AGUA Nº 100	TIGRE	UND	100	1,70	170,00
196	LIXA D'AGUA Nº 150	TIGRE	UND	100	1,70	170,00
197	LIXA Nº 36	TIGRE	UND	200	2,90	580,00
198	LIXA PARA FERRO Nº 100	TIGRE	UND	500	2,90	1.450,00
199	LIXA PARA FERRO Nº 120	TIGRE	UND	500	2,90	1.450,00
200	LIXA PARA FERRO Nº 150	TIGRE	UND	500	2,90	1.450,00
201	LIXA PARA FERRO Nº 60	TIGRE	UND	500	2,90	1.450,00
202	LIXA PARA FERRO Nº 80	TIGRE	UND	500	2,90	1.450,00
203	LIXA PARA MASSA Nº 100	TIGRE	UND	600	0,90	540,00
204	LIXA PARA MASSA Nº 120	TIGRE	UND	700	0,90	630,00
205	LIXA PARA MASSA Nº 80	TIGRE	UND	500	0,90	450,00
206	INTERRUPTOR DE DUAS SEÇÕES EXTERNA	PLUZIE	UND	20	13,50	270,00
207	INTERRUPTOR DE EMBUTIR DE 1 SEÇÃO C/TOMADA	PLUZIE	UND	100	5,50	550,00
208	INTERRUPTOR DE EMBUTIR DE 2 SEÇÃO	PLUZIE	UND	100	8,50	850,00



MARIA DE FATIMA FERREIRA DE ALMEIDA
CNPJ 17.748.368/0001-35

ENDEREÇO: RUA OTAVIO MARIZ, N 48, CENTRO, MARIZOPOLIS/PB
INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 16.212.041-9



209	INTERRUPTOR DE EMBUTIR DE 2 SEÇÃO C/ TOMADA	PLUZIE	UND	100	10,00	1.000,00
210	INTERRUPTOR DE EMBUTIR DE 3 SEÇÕES	PLUZIE	UND	100	11,50	1.150,00
211	INTERRUPTOR DE TRES SEÇÃO EXTERNO	PLUZIE	UND	100	16,50	1.650,00
212	INTERRUPTOR DE UMA SEÇÃO CL TOMADA EXTERNA	PLUZIE	UND	100	8,50	850,00
213	INTERRUPTOR DE UMA SEÇÃO EXTERNA	PLUZIE	UND	100	8,00	800,00
214	LUMINARIA LED 100W 500K	-	UND	60	-	-
215	LUVA DE ESGOTO PRIMARIA 50	PLASTUBOS	UND	50	2,00	100,00
216	LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL 1"	PLASTUBOS	UND	50	2,25	112,50
217	LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4"	PLASTUBOS	UND	50	1,75	87,50
218	LUVA LONGA EM PVC (EPI)	PLASTCOR	UND	100	6,00	600,00
219	LUVA LR 25MM X 1/2 C/ BUCHA	PLASTUBOS	UND	50	1,50	75,00
220	LUVA PVC ROSCÁVEL 20MM	PLASTUBOS	UND	50	0,90	45,00
221	LUVA PVC SOLDÁVEL DN 20MM	PLASTUBOS	UND	50	0,60	30,00
222	LUVA PVC SOLDÁVEL DN 25MM	PLASTUBOS	UND	50	0,75	37,50
223	LUVA PVC SOLDÁVEL DN 32MM	PLASTUBOS	UND	50	1,10	55,00
224	LUVA PVC SOLDÁVEL LATÃO 20X1/2MM	PLASTUBOS	UND	50	2,00	100,00
225	LUVA SOLDÁVEL 40MM	PLASTUBOS	UND	50	1,50	75,00
226	LUVA SOLDÁVEL 50MM	PLASTUBOS	UND	50	3,10	155,00
227	LUVA SOLDÁVEL LR 32X1	PLASTUBOS	UND	50	3,00	150,00
228	MANGUEIRA DE JARDIM 10M	IBARÁ	UND	15	28,00	420,00
229	MANGUEIRA DE JARDIM 15M	IBARÁ	UND	15	37,00	555,00
230	MANGUEIRA DE JARDIM 25M	IBARÁ	UND	15	49,00	735,00
231	MANGUEIRA DE JARDIM 30M	IBARÁ	UND	15	69,00	1.035,00
232	MANGUEIRA DE JARDIM ECOFLEX 20M AZ	IBARÁ	UND	15	40,00	600,00
233	MANGUEIRA FLEX PVC 1/2X1.5MM CRISTAL	IBARÁ	UND	25	93,00	2.325,00
234	MANGUEIRA FLEX PVC 3/4X2.00 CRISTAL	IBARÁ	UND	25	95,00	2.375,00
235	MARRETA DE 1,5KG C/ CABO	MOMFORT	UND	15	29,00	435,00
236	MARRETA DE 1KG C/ CABO	MOMFORT	UND	15	24,00	360,00
237	MARRETA DE 2KG C/ CABO	MOMFORT	UND	15	43,00	645,00
238	MARRETA DE 500G C/ CABO	MOMFORT	UND	15	22,00	330,00
239	MARTELO COM CABO DE MADEIRA 20MM	MOMFORT	UND	15	21,00	315,00
240	MARTELO COM CABO DE MADEIRA 23MM	MOMFORT	UND	15	22,00	330,00
241	MARTELO COM CABO DE MADEIRA 25MM	MOMFORT	UND	15	24,00	360,00
242	MARTELO COM CABO DE MADEIRA 7MM 2	MOMFORT	UND	15	41,00	615,00
243	MASCARA HIGIENICA DESCARTAVEL (EPI)	MEDIX	UND	1000	1,50	1.500,00
244	MASSA ACRILICA 18 LTS (LATAO)	LUX	UND	100	-	-
245	MASSA ACRILICA 25KG	LUX	UND	50	-	-
246	MASSA ACRILICA 29KG	LUX	UND	50	-	-
247	MASSA ACRILICA 3,6 LTS (GALAO)	LUX	UND	50	-	-



Vertical text or stamp running down the right side of the page.



MARIA DE FATIMA FERREIRA DE ALMEIDA

CNPJ 17.748.368/0001-35

ENDEREÇO: RUA OTAVIO MARIZ, N 48, CENTRO, MARIZOPOLIS/PB

INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 16.212.041-9



248	MASSA ACRILICA 5,5KG	LUX	UND	50		-
249	MASSA CORRIDA 25KG	LUX	UND	60		-
250	MASSA CORRIDA 27KG	LUX	UND	60		-
251	MASSA CORRIDA 5,5KG	LUX	UND	60		-
252	MASSA CORRIDA PVC LATAO 13L	LUX	UND	100		-
253	MDF DE 15MM PLACAS DE 2,75X1,85M	GUARARAPES	UND	50		-
254	MDF DE 6MM PLACAS DE 2,75X1,85M	GUARARAPES	UND	30		-
255	OCULOS DE PROTECAO INCOLOR ANTI RISCO (EPI)	KALIPSO	UND	25	6,25	156,25
256	PA CORTADEIRA QUADRADA RETA CABO DE MADEIRA .	-	UND	15	-	-
257	PA DE BICO COM CABO	TRAMONTINA	UND	25	29,00	725,00
258	PA QUADRADA CANAL – CANAL C/CABO EM MADEIRA	-	UND	15	-	-
259	PA QUADRADA COM CABO DE MADEIRA	TRAMONTINA	UND	25	41,00	1.025,00
260	PARAFUSO 4,0X20 (CAIXA)	JOMARCA	UND	50	47,00	2.350,00
261	PARAFUSO 4,0X20 (CAIXA)	JOMARCA	UND	50	1,70	85,00
262	PARAFUSO 45X45 (CAIXA)	JOMARCA	UND	50	49,90	2.495,00
263	PARAFUSO DE 30CM PARA POSTE	-	UND	200	-	-
264	PARAFUSO P/ VASI SANITARIO CL BUCHA DE 8MM	JOMARCA	UND	100	1,75	175,00
265	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO C/BUCHA DE 10MM	JOMARCA	UND	100	2,35	235,00
266	PIA INOX DE 1,00M	GHEL PLUS	UND	10	170,00	1.700,00
267	PIA INOX DE 1,20M	GHEL PLUS	UND	10	190,00	1.900,00
268	PIA INOX DE 1,40M	GHEL PLUS	UND	10	225,00	2.250,00
269	PICARETA COM CABO TORNADO	TRAMONTINA	UND	20	44,00	880,00
270	PLAFON E27 100W COR BRANCA	ILUMI	UND	50	4,20	210,00
271	PNEU RODA MACICA PARA CARRO DE MAO	EVA PLUS	UND	25	54,00	1.350,00
272	PORTA PRENSADA (0,60X2,10)M	MADELAR	UND	40	140,00	5.600,00
273	PORTA PRENSADA (0,70X2,10)M	MADELAR	UND	40	140,00	5.600,00
274	PORTA PRENSADA (0,80X2,10)M	MADELAR	UND	70	140,00	9.800,00
275	PREGO 15X15	BELGO	KG	25	19,00	475,00
276	PREGO 20X34	BELGO	KG	25	24,43	610,75
277	PREGO 22X45	BELGO	KG	25	24,49	612,25
278	PREGO 22X54	BELGO	KG	25	24,49	612,25
279	PREGO TELHEIRO 18X30	BELGO	UND	200	0,50	100,00
280	RALO SINFONADO 100X100MM	HERC	UND	50	15,00	750,00
281	RALO SINFONADO 150X175	-	UND	50	-	-
282	RASTELO 12 DENTES EM ACO CL CABO EM MADEIRA	TRAMONTINA	UND	20	22,50	450,00
283	RASTELO PARA JARDIM 26 DENTES EM ACO	TRAMONTINA	UND	25	25,00	625,00
284	REDUC;AO 32X20MM	PLASTUBOS	UND	50	0,90	45,00
285	REDUC;AO 32X25MM	PLASTUBOS	UND	50	1,00	50,00



Vertical text or stamp, possibly a date or reference number, running down the center of the page.



MARIA DE FATIMA FERREIRA DE ALMEIDA
 CNPJ 17.748.368/0001-35
 ENDEREÇO: RUA OTAVIO MARIZ, N 48, CENTRO, MARIZOPOLIS/PB
 INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 16.212.041-9



286	REDUC;AO EXCENTRICA ESGOTO 100X50	PLASTUBOS	UND	50	7,49	374,50
287	REDUC;AO PVC ESGOTO 150X100MM	PLASTUBOS	UND	50	22,49	1.124,50
288	REDUÇÃO 25X20MM	PLASTUBOS	UND	50	0,48	24,00
289	REGISTRO DE ESFERA EM LIGA DE ZINCO ½"	DOCOL	UND	30	19,00	570,00
290	REGISTRO DE ESFERA EM ZINCO ¾	DOCOL	UND	30	22,00	660,00
291	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 20MM	PLASTUBOS	UND	30	5,50	165,00
292	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 25MM	PLASTUBOS	UND	30	6,50	195,00
293	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 32MM	PLASTUBOS	UND	30	9,50	285,00
294	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 40MM	PLASTUBOS	UND	30	22,00	660,00
295	REGUA DE ALUMINIO P/ PEDREIRO 2M	MOMFORT	UND	15	35,00	525,00
296	REJUNTO ANTIMOFO CORES VARIADAS	-	KG	100	-	-
297	RELE FOTOELETRICO COM RETARDO DE 1000W	QUALITRONIX	UND	1000	21,00	21.000,00
298	REVESTIMENTO PLACA EM PVC 3,00X1,25 COR BRANCA	-	UND	20	-	-
299	REVESTIMENTO PLACA EM PVC 3,00X1,25 COR MADEIRA	-	UND	20	-	-
300	RIPA DE MADEIRA 4X1,5CM	-	METRO	5000	-	-
301	RODA DE SILICONE DE 75MM	SOUDAL	UND	200	34,00	6.800,00
302	ROLO DE ESPUMA DE 15CM C/CABO	COMPEL	UND	40	4,80	192,00
303	ROLO DE ESPUMA DE 23CM AMARELO S/CABO	COMPEL	UND	50	7,00	350,00
304	ROLO DE ESPUMA DE 5CM C/CABO	COMPEL	UND	25	2,90	72,50
305	ROLO DE LAO SINTETICO DE 23CM C/CABO	COMPEL	UND	60	13,00	780,00
306	ROLO ESPUMA POLIEST 9CM C/ CABO	COMPEL	UND	30	3,00	90,00
307	ROLO PARA TINTA EM PO 23CM S/CABO	COMPEL	UND	25	11,00	275,00
308	SACOLAO REFOR ADO DE 200 LITROS P/LIXO	ECOPLAN	UND	2200	35,00	77.000,00
309	SELADOR ACRILICO DE 18L	-	UND	20	-	-
310	SELADOR ACRILICO DE 36L	-	UND	15	-	-
311	SELADOR ACRILICO15	-	UND	20	-	-
312	SELADOR P/ MADEIRA DE 3,6L	-	UND	20	-	-
313	SELADOR P/ MADEIRA GALÃO DE 3,6KG	-	UND	50	-	-
314	SELADOR P/MADEIRA 900ML	IQUINE	UND	100	24,00	2.400,00
315	SIFAO DUPLO INTERLIGADO	VICAP	UND	50	13,00	650,00
316	SIFAO TRIPLO	VICAP	UND	50	18,75	937,50
317	SIFAO UNIVERSAL BRANCO	VICAP	UND	50	5,25	262,50
318	SILICONE CONSTRUCAO INCOLOR 40G	POLYSTIC	UND	50	4,75	237,50
319	SILICONE DE USO GERAL 280G	POLYSTIC	UND	70	16,00	1.120,00
320	SILICONE FLEX ACETICO 280G	POLYSTIC	UND	50	17,00	850,00
321	SILICONE TRANSPARENTE 50G	POLYSTIC	UND	60	4,75	285,00
322	SPLAY DESENGRIPANTE (ANTIFERRUGEM)	ORBI	UND	30	5,75	172,50
323	TÁBUA DE MADEIRA 30X2,5	-	METRO	200	-	-



Vertical text or stamp, possibly a date or reference number, oriented vertically along the right edge of the page.





MARIA DE FATIMA FERREIRA DE ALMEIDA
CNPJ 17.748.368/0001-35

ENDEREÇO: RUA OTAVIO MARIZ, N 48, CENTRO, MARIZOPOLIS/PB
INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 16.212.041-9

324	TE 90° COM ROSCA 25X25X1/2	-	UND	30	-	-
325	TE ESGOTO 90º 50MM	PLASTUBOS	UND	50	7,90	395,00
326	TE PVC ESGOTO 40MM	PLASTUBOS	UND	40	2,00	80,00
327	TÊ PVC ESGOTO 75X75MM	PLASTUBOS	UND	50	8,00	400,00
328	TÊ PVC ESGOTO DN 100MM	PLASTUBOS	UND	60	8,00	480,00
329	TÊ PVC ESGOTO DN 150MM	PLASTUBOS	UND	60	40,00	2.400,00
330	TÊ SOLDÁVEL PVC DN 20MM	PLASTUBOS	UND	60	1,00	60,00
331	TÊ SOLDÁVEL PVC DN 25MM	PLASTUBOS	UND	50	1,25	62,50
332	TÊ SOLDÁVEL PVC DN 32MM	PLASTUBOS	UND	50	2,00	100,00
333	TELHA BRASILIT FIBRO, DE 4MMX2,44X50	-	UND	100	-	-
334	TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL	-	UND	10000	-	-
335	TELHA MAROMBADA TIPO RUSSAS	-	UND	10000	-	-
336	TELHA PLANEFIBRA 0,60MMX0,52M INCOLOR	-	UND	150	-	-
337	TINEER 900ML	ITAQUA	UND	100	13,75	1.375,00
338	TINTA ACRILICA DE 15L	-	UND	20	-	-
339	TINTA ACRILICA LÁTEX GALÃO 3,6L	-	UND	20	-	-
340	TINTA ACRILICA LÁTEX LATÃO 18L	-	UND	100	-	-
341	TINTA EPOXI DE 3,6L	-	UND	10	-	-
342	TINTA ESMALTE 0,9L	LUX	UND	60	26,00	1.560,00
343	TINTA ESMALTE SINTETICO GALÃO DE 3,6L	-	UND	70	-	-
344	TINTA ESMALTE SINTETICO SPLAY 250MM	LUX	UND	40	15,00	600,00
345	TINTA EXTRALATEX OCRE 3,6L	-	UND	20	-	-
346	TINTA O PVC LÁTEX GALÃO DE 15 LITROS	-	UND	70	-	-
347	TINTA PISOS E QUADRAS GALÃO 18L	-	UND	20	-	-
348	TINTA PVA LATEX GALÃO 18L	-	UND	70	-	-
349	TINTA PVA LATEX GALÃO 3,6L	-	UND	50	-	-
350	TOMADA PARA AR CONDICIONADO DE 20A DE EMBUTIR	PLUZIE	UND	30	6,50	195,00
351	TOMADA PARA AR CONDICIONADO DE 20A EXTERNA	PLUZIE	UND	30	9,00	270,00
352	TORNEIRA 1158 C23 1/2X3/4	KRONA	UND	25	14,99	374,75
353	TORNEIRA 1193 C23 ½	KRONA	UND	25	39,00	975,00
354	TORNEIRA BICO MÓVEL P/ BANCADA	KRONA	UND	25	25,00	625,00
355	TORNEIRA BOIA DE 1/2 E 3/4	KRONA	UND	30	9,00	270,00
356	TORNEIRA EM PVC P/ JARDIM – DN 1/2 PVC	KRONA	UND	25	2,90	72,50
357	TORNEIRA P/ LAVATÓRIO	KRONA	UND	50	10,00	500,00
358	TRENA 50M	VONDER	UND	10	39,00	390,00
359	TRENA 5M	VONDER	UND	15	11,00	165,00
360	TRENA DE 25MMX10M	VONDER	UND	15	34,00	510,00
361	TRENA EMBORRACHADA 3MT	VONDER	UND	15	8,00	120,00
362	TRINCHA P/ PINTAR 1/2	CONDOR	UND	30	1,35	40,50





MARIA DE FATIMA FERREIRA DE ALMEIDA

CNPJ 17.748.368/0001-35

ENDEREÇO: RUA OTAVIO MARIZ, N 48, CENTRO, MARIZOPOLIS/PB

INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 16.212.041-9

363	TRINCHA P/ PINTAR 1 (PINCEL)	CONDOR	UND	30	2,40	72,00
364	TRINCHA P/ PINTAR 1X1/2	CONDOR	UND	30	2,70	81,00
365	TRINCHA P/ PINTAR 3/4	CONDOR	UND	30	2,15	64,50
366	TRINCHA P/ PINTAR 3 (PINCEL)	CONDOR	UND	30	7,50	225,00
367	TRINCHA P/ PINTAR 4 (PINCEL)	CONDOR	UND	30	37,00	1.110,00
368	TUBO PVC ESGOTO 40MM	PLASTUBOS	UND	40	52,00	2.080,00
369	TUBO PVC ESGOTO 50MM	PLASTUBOS	UND	40	84,00	3.360,00
370	TUBO PVC ESGOTO 60MM	PLASTUBOS	UND	50	77,00	3.850,00
371	TUBO PVC ESGOTO 75MM	PLASTUBOS	UND	40	80,00	3.200,00
372	TUBO PVC ESGOTO DN 100MM	PLASTUBOS	UND	100	200,00	20.000,00
373	TUBO PVC ESGOTO DN 150MM	PLASTUBOS	UND	100	19,00	1.900,00
374	TUBO PVC SOLD. 20MM	PLASTUBOS	UND	30	24,00	720,00
375	TUBO PVC SOLD. 25MM	PLASTUBOS	UND	30	28,00	840,00
376	TUBO PVC SOLD. 32MM	PLASTUBOS	UND	30	75,00	2.250,00
377	TUBO PVC SOLD. 40MM	PLASTUBOS	UND	30	70,00	2.100,00
378	TUBO PVC SOLD. 50MM	PLASTUBOS	UND	40	100,00	4.000,00
379	TUBO PVC SOLD. 60MM	PLASTUBOS	UND	50	8,00	400,00
380	VÁLVULA AMERICANA COM ADAPTADOR	KRONA	UND	30	11,50	345,00
381	VÁLVULA INOX 3X1/2 C/ PUXADOR	KRONA	UND	25	3,00	75,00
382	VÁLVULA PARA LAVATORIO	KRONA	UND	25	3,00	75,00
383	VÁLVULA PARA PIA DE COZINHA	KRONA	UND	25	19,00	475,00
384	VASSOURÃO GARI CEPA MADEIRA COM CABO	-	UND	80	-	-
385	VERGALHÃO CA-50, DIÂMETRO 3/8" C/ 12 M	ARCELLOMITAL	UND	150	90,00	13.500,00
386	VERNIZ 3,6L	SUVENIL	UND	50	24,00	1.200,00
387	VERNIZ 900ML	-	UND	50	-	-
388	VERNIZ GALÃO 3,6KG	-	UND	20	-	-
389	VIGA DE MADEIRA 6X12CM	-	METRO	500	-	-
390	VIGA DE MADEIRA 6X16CM	-	METRO	700	-	-
391	VIGA DE MADEIRA DE 7X12	-	METRO	100	-	-
392	VIGA DE MADEIRA DE 7X14	-	METRO	200	-	-
393	VIGA DE MADEIRA DE 7X16	-	METRO	100	-	-
394	VITRO BASCULANTE 50X50	-	UND	25	-	-
395	VITRO BASCULANTE 60X60	-	UND	25	-	-
396	VITRO BASCULANTE 80X80	-	UND	25	-	-
397	ZINCO 80CM ROLO	SINOBRAS	UND	5	21,00	105,00
398	ZINCO CHAPA GALVANIZADA 1 C/20M	SINOBRAS	UND	10	21,00	210,00
399	ZINCO CHAPA ROLO 100CM	SINOBRAS	UND	5	21,00	105,00
400	ZINCO CHAPA ROLO 70CM	SINOBRAS	UND	5	21,00	105,00
401	LUVA DE RASPAGEM COM 20CM DE PUNHO	KALIPSO	UND	100	15,00	1.500,00



MARIA DE FATIMA FERREIRA DE ALMEIDA
CNPJ 17.748.368/0001-35

ENDEREÇO: RUA OTAVIO MARIZ, N 48, CENTRO, MARIZOPOLIS/PB
INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 16.212.041-9



402	LUVA DE RASPAGEM COM 07CM DE PUNHO	KALIPSO	UND	100	11,00	1.100,00
403	LUVA DE ALGODÃO COM PIGMENTADA	KALIPSO	UND	100	4,00	400,00
404	LUVA DE ALGODÃO REVERTIDA COM LÁTEX	KALIPSO	UND	100	9,00	900,00
405	LUMINÁRIA PUBLICA DE LED P/POSTE DE RUA DE 200W BRANCO FRIO	-	UND	100	-	-
406	LUMINÁRIA PUBLICA DE LED P/POSTE DE RUA DE 150W BRANCO FRIO	-	UND	160	-	-
					TOTAL	616.293,55

ALOR TOTAL DA PROPOSTA - R\$ 616.293,55 (seiscentos e dezesseis mil duzentos e noventa e três reais e cinquenta e cinco centavos).

PRAZO - Item 5.0:

PAGAMENTO - Item 18.0:

VALIDADE DA PROPOSTA - Item 8.0:

Marizópolis - PB, 10 de dezembro de 2021.

Maria Fatima Ferreira de Almeida

MARIA DE FATIMA FERREIRA DE ALMEIDA

CNPJ Nº 17.748.368/0001-35

Representante legal do proponente

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]